stránky, na které se dražba bude konat a kde může veřejnost dražbu sledovat:  http://www.e-drazby.cz. Každý je oprávněn dražbu 

sledovat, aniž by se jí přímo zúčastnil. Za tím účelem však musí provést registraci na dražebním portálu.  

IV. 

Výsledná cena dražených nemovitých věcí činí částku 2.368.880,- Kč, tj. slovy dvamilionytřistašedesátosmtisícosmsetosmdesát 

korun českých. 

V. 

Nejnižší podání se stanovuje ve výši dvou třetin celkové odhadní ceny dražených nemovitých věcí a jejich příslušenství, tedy na 

částku 1.579.254,- Kč, tj. slovy jedenmilionpětsetsedmdesátdevěttisícdvěstěpadesátčtyři korun českých. Minimální příhoz se 

stanovuje ve výši 50.000,- Kč, tj. slovy padesáttisíc korun českých. 

VI. 

Výše jistoty se stanovuje částkou 237.000,- Kč, tj. slovy dvěstětřicetsedmtisíc korun českých. Zájemci o koupi dražených 

nemovitých věcí jsou povinni po potvrzení prokázání totožnosti zaplatit jistotu v hotovosti v Exekutorském úřadě, soudního 

exekutora Mgr. Zdeňka Pánka, nebo bezhotovostní platbou provedenou na účet soudního exekutora č.